ỦY BAN NHÂN DÂN

      XÃ CHÍ TÂN

  Số:……/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                              Chí Tân, ngày 13 tháng 7năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo vận động Quỹ đền ơn đáp nghĩa năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ TÂN

Căn cứluật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ kế hoạch số104 ngày 12/7/2023 của Ban vận động xây dựng quỹ

Đền ơn đáp nghĩa huyện Khoái Châu năm 2023;

Xét đề nghị của Công chức Lao động TB-XH xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập BCĐ vận động quỹ đền ơn đáp nghĩa xã Chí Tân năm

2023 gồm các ông, bà có tên sau:

1.Ông:Đào Văn Sinh, Chủ tịch  UBND xã -Trưởng Ban.

2.Ông: Nguyễn Văn Tình, Phó CT. UBND xã -Phó Ban.

3.Bà: Phạm Thị Hường, Công chức LĐ- TBXH xã -Phó Ban TT.

4.Ông: Nguyễn Văn Nam Trưởng CA xã -Ủy viên.

5.Ông: Đinh Văn San, Tài chính – kế toán -Ủy viên.

6.Ông: Nguyễn Văn Cường, VP. UBND xã -Ủy viên.

7. Bà : Đỗ Thị Thủy, Công chức  VH - XH xã -Ủy viên.

8.Ông: Đỗ Bá Cường, Chủ tịch Hội ND xã -Ủy viên.

9.Bà:  Hoàng Thị Hoa, Chủ tịch hội phụ nữ xã -Ủy viên.

10.Ông: Nguyễn Đình Khoa, Chủ tịch hội CCB xã -Ủy viên.

11.Ông: Lại Hợp Đức, Bí thư Đoàn TN xã -Ủy viên.

12.Bà:   Đào Thị Hiền, Chủ tịch Hội NCT xã -Ủy viên.

13. Bà:   Nguyễn Thị Quý, Chủ tịch Hội CTĐ xã -Ủy viên.

14.Ông: Đinh Văn Thương, BT-TT thôn Cốc Phong -Ủy viên.

15.Ông: Nguyễn Ngọc

Hoằng,

BT-TT thôn Nghi Xuyên -Ủy viên.

16. Ông: Đào Ngọc Oánh, BT-TT thôn Tân Hưng -Ủy viên.

Mời các ông, bà tham gia BCĐ vận động quỹ đền ơn đáp nghĩa năm 2023

1. Ông: Nguyễn văn Khương, BTđảng ủy, chủ tịch HĐND xã.

2. Bà: Nguyễn Thị Vui, PBTT Đảng ủy.

3. Ông: Đinh Ngọc Thiên,Ủy viên BTV,chủ tịch MTTQ xã.

4. Bà : Bùi Thị Hường, Ủy viên BTV, PCT. HĐND xã.

Điều 2: Ban chỉ đạo vận động quỹ đền ơn đáp nghĩa có trách nhiệm xây

dựng kế hoạch, phân công chỉ đạo tổ chức thực hiện, đảm bảo chất lượng, hiệu

quả, đúng tiến độ chỉ tiêu trên giao.

Điều 3:  Các ông bà Văn phòng, tài chính UBND xã, các ông bà có tên tại

điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
-TT Đảng ủy, TT. HĐND, UBND xã

-Như điều 3

-Lưu VP

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Văn Sinh

		2023-07-14T08:52:12+0700

		2023-07-14T09:07:34+0700

		2023-07-14T09:07:34+0700